



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

22.10.2024





DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ALİ ERBAS, KAHRAMANMARAŞ VALİLİĞİ'Nİ ZİYARET ETTİ

■ **DIYANET** İşleri Başkanı **Ali Erbas**, Kahramanmaraş Valiliği'ne ziyarette bulundu. Erbas, beraberinde Dünya **Musulman** Alimler Birliği Genel Başkanı Prof. Dr. Ali Muhyiddin el-Karadağ, Katar Hayır Derneği Başkan Yardımcısı Ahmed Yusuf Fahri ile çeşitli programlara katılmak üzere geldiği kentte, Valilik binası girişinde Vali Mükerrerem Ünloer ve İl protokolü karşıladı. Vali Ünloer, ziyarette, 6 Şubat 2023'teki depremlerde kentte yıkılan ve inşaatları devam eden **camilerle** ilgili bilgi verdi. Erbas da Kahramanmaraş'ın yaklaşık bir asır önce Fransız işgalinden kurtularak nasıl "Kahraman" olduysa birlik içerisinde yapılan çalışmalarla büyük depremin yıkıntılarında da kurtularak yine "Kahraman" haline geleceğini söyledi. Vali Ünloer'in belediyeler ve ekibi ile yaptığı çalışmalarını yakından takip ettiklerini anlatan Erbas, "Kısa zamanda Kahramanmaraş'ın tekrar eski haline kavuşacağına olan inancımız tamdır. Bugün burada bulunmamızın amacı da İstiklal Üniversitesi'nin hemen bitişinde inşa edilecek, içerisinde **camisi**, **diyanet akademisi**, hafızlık Kur'an eğitimi merkezi gibi çeşitli hizmetlerin görüleceği birimler bulunan köllüye yerinde görüş protokolünü imzalayacağız." diye konuştu. Ziyarette, **Diyanet** İşleri Başkanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Bonyamin Kahraman ve Kahramanmaraş İl **Müftüsü** Abdurrahman Kotan da yer aldı. ■AA





DİYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ

İnsanlık Kur'an ile karanlıktan kurtulur

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, beraberinde Dünya Müslüman Alimler Birliği Genel Başkanı Ali Muhyiddin el-Karadaği, Katar Hayır Derneği Başkan Yardımcısı Ahmed Yusuf Fahri ile Kahramanmaraş'ta düzenlenen Kur'an'ı Anlama ve İslami İlimler Eğitimi'ni tamamlayan öğrencilerin mezuniyet törenine katıldı. Erbaş, Kur'an'ı Kerim'i anlamanın ve ona göre yaşamamanın önemli olduğuna işaret ederek, şöyle konuştu: "Kur'an bizim hayatımızın rehberi. İnsanlığı, insanları karanlıklardan aydınlığa çıkartan kitap değil mi Kur'an-ı Kerim? 85 bin kadar öğrencimiz yatılı Kur'an kurslarımızda hafızlık eğitimi almakta. Her yıl 15 bine yakın mezunumuz hafızlık Kur'an kurslarımızdan icazetname alıyor. Cenab-ı Hak, hafızlar sayesinde Kur'an-ı Kerim'i muhafaza ediyor."



TEK TEK ÇÜRÜTÜLÜYOR

EGİTİM

YALANLARI

BIKTIRDI

- ✓ Algılar özel-likle mülte-ciler, **imam** hatipliler ve din üzerinden yapılıyor
- ✓ Eğiticiler uyum için ça-lıştı 'MEB, 830 Suriyeli öğ-retmen atadı' yalanı yayıldı
- ✓ 7 okullu ilçe için '3 **camisi** olan köyde okul yok' dediler



EMRAH
ÖZCAN

Medyada kurum ve kişiler hakkında her gün yalan haber ve asılsız iddia üretiliyor. Bu dezenformasyonların hedefi olan kurumların başında ise Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) geliyor. Din dersinin mecburi, matematik dersinin seçmeli ders olduğu, okula hiç gelmeyen mülteci öğrencilere karne dağıtılacağı, adabımuâşeret dersinin imamlar tarafından verileceği, Suriyeli öğrencilerin okuduğu okullar için 30 bin temizlik görevlisi alınacağı ve **imam** hatipli öğrencilere ücretsiz ulaşım ve yemek sağlandığı gibi yalan haberler bunlardan sadece birkaçı. Suriyeli çocukların okula uyumunu kolaylaştırmak hedefiyle gönüllü eğitici olan ve teşvik ücretleri UNICEF tarafından karşılanan eğiticiler hakkında dahi dezenformasyon üretildi ve "MEB, 830 Suriyeli öğretmen atadı" yalanı ortaya atıldı. İzmir Bornova'da bir lise arazisine anaokulu inşası başlatıldı ancak sosyal medyada

okulun Suriyeliler için yapıldığı, bölgedeki koruluk alanın talan edildiği yalanı servis edildi. Ayrıca, **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** "Gençliğe Değer" projesi dâhilinde **camii** cemaatlerine yönelik sohbet ve programları da hedefe konuldu. Medyada ilkokul öğrencilerinin türbe ziyaretine götürüldüğü başlıkları yer aldı. Öte yandan, 5 bin nüfuslu Erzincan'ın Kemaliye ilçesi köy gibi gösterilip "Üç **camisi** olan köyde okul yok" yalanı söylendi. Bakanlık, ilçede yedi okul, bir halk eğitim merkezi ve bir de öğretmenevi bulunduğunu açıkladı. Eğitim verecek öğretmenlere, ulaşımın kolay olmasından dolayı Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Kültür Merkezinde yer ayarlanırken, medyada ise buna karşılık "Öğretmenlere **camide** seminer verilecek" iddiaları ortaya atıldı. "Velilerin okullara girişi yasaklandı", "Fransız okullarına din dersi dayatıldı", "Yeni ders kitaplarında yalnızca **İslami** eserlerde kullanılan örnekler yer veriliyor" gibi yıl içinde onlarca asılsız haber üretildi.



Müftülükten ecdada vefa

Tarihimize tanıklık eden ve Erzurum'un savunulmasında büyük önem arz eden ecdat yadigarı tabyalar, "Erzurum-Tarihin İzinde Ecdada Vefa Projesi" kapsamında temizlendi. Vali Mustafa Çiftçi, 23 tabyayı, bakım, onarım ve temizliklerini yapmak üzere Erzurum'da faaliyet gösteren 23 kurum ve kuruluşun sorumluluğuna verdi. Erzurum Müftülüğü'nde Aziziye 3 Tabyası ve çevresindeki ecdat yadigarı eserler yakışır bir görünüme kavuşturuldu.



İmamı bıçaklayan saldırganın 30 yıl hapsi istendi

Fatih Camii'nde imam Galip Usta ile Bilal Erdem'i bıçakladıktan sonra tutuklanan saldırı Ömer Salgın'a 30 yıla kadar hapis talep edildi.

8 Ocak günü saat 19.10 sıralarında Fatih Camii'ne giden saldırı Ömer Salgın, slogan atarak önce imam Galip Usta'yı daha sonra da Bilal Erdem'i bıçaklayarak yaraladı. Olayın ardından gözaltına alınan Salgın tutuklanarak cezaevine gönderildi. Olayla ilgili olarak şüpheli Ömer Salgın'ın yargılanmasına İstanbul 35. Ağır Ceza Mahkemesi'nde devam edildi. Duruşmada mütalaasını sunan savcı, camiye giderek bir müddet zaman geçirdikten sonra imam Galip Usta ile Bilal Erdem'i yaralayan sanık Ömer Salgın'ın, üzerine atılı tüm suçlardan toplamda 16 yıl 6 aydan 30 yıla kadar hapsini talep etti. Ara kararını açıklayan mahkeme heyeti, taraflara mütalaa doğrultusunda savunma hazırlaması için süre vererek duruşmayı erteledi.

Deniz YUSUFOĞLU/SABAH

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'IN AÇTIĞI NAMAZGÂH CAMİSİYLE

YÜZYILLIK HAYAL GERÇEKLEŞTİ



TİRAN'DA yapımı Türkiye tarafından üstlenilen ve açılışını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın gerçekleştirdiği Balkanlar'ın en büyük camisi konumundaki Tiran Namazgâh Camisi, ülkede Müslümanların yüzyıllık hayalini gerçeğe dönüştürdü. Arnavutluk Müslümanlarının yüzyıllık hayalinin gerçekleştiği caminin açılışı, 10 Ekim'de Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ülkedeki resmi temasları kapsamında yapıldı. Namazgâh Camisi'nin Arnavutluk, Kosova, Kuzey Makedonya ve Arnavut diasporasından binlerce kişinin

katılımıyla gerçekleştirilen açılışı, Arnavutluk Müslümanları için özel ve tarihi bir an olarak kayıtlara geçti. Açılış töreni sırasında ve sonrasında Namazgâh Camisi, iki ülke arasındaki dostluğun, kardeşliğin ve dayanışmanın sembolü ve Arnavut Müslümanları için saygın bir ibadet yapısı olarak değerlendirildi.

ARNAVUTLUK HALKINDAN TÜRK HALKINA TEŞEKKÜR



Namazgâh Camisi'ni ziyaret edenlerden İdlir Abazaj, bir inanan olarak uzun süredir caminin açılışını beklemediklerini kaydederek "Camiye ilk girdiğimde ve gördüğümde son derece duygulandım. Yıllardır kurduğumuz hayallerden biri gerçekleşti. Dikkatlice izledim ve bu caminin yapımında emeği geçen, en küçük detayıyla ilgilenen herkese teşekkür etmek istiyorum. Onlar olmasaydı bu cami yapılmayacaktı, bu yüzden Cumhurbaşkanı Erdoğan'a ve Türk halkına teşekkür ediyoruz" dedi.



AVRUPA'DA MİLYONLARCA İNSAN ETNİK KÖKENİ SEBEBİYLE MAĞDUR

Avrupa Komisyonunun, 27 AB üyesi ülkede yaklaşık 26 bin katılımcıyla yürüttüğü anket çalışmasında Avrupa genelinde etnik köken ve ten rengine dayalı ayrımcılık ciddi bir toplumsal sorun olarak yaygın biçimde hissedildiği, ayrımcılıkla mücadele çabalarına rağmen bu problemler birçok ülkede devam ettiği gözler önüne serildi. Ankete göre etnik ayrımcılık Hollanda'da, din temelli ayrımcılık ise en fazla Fransa'da hissediliyor.

Avrupa'da milliyetçi aşırı sağ partilerin seçimleri kazanmasının da etkisi ile ırkçılık ve yabancı düşmanlığı yükselirken yapılan ankette halkların yüzde 61'i ülkelerinde ten rengine dayalı ayrımcılığın yaygın olduğu görüşünde birleşiyor. Aynı katılımcıların yüzde 60'ı etnik kökene dayalı ayrımcılığın önemli bir sorun olduğunu ifade ediyor.

Avrupa Komisyonunun, 27 AB üyesi ülkede yaklaşık 26 bin katılımcıyla yürüttüğü anket çalışmasında, Birliğin yıllardır süren yoğun çabalarına ve ayrımcılıkla mücadeledeki kapsamlı mevzuatına rağmen toplumsal eşitlik ve ön yargılar konusundaki problemlerin devam ettiği belirtiliyor.

Farklı ten rengine veya etnik kökene

sahip kişilere yönelik ayrımcılığın yaygın bir problem olarak görüldüğü ifade edilen araştırmada, geçmiş yıllarda yapılan çalışmalarla kıyaslandığında ayrımcılığın giderek arttığına dikkati çekiliyor. Çalışmada, farklı ten rengine sahip kişilerin günlük hayatta ciddi zorluklarla karşılaştığı ve bu grupların toplumsal dışlanma riskinin yüksek olduğu vurgulanıyor.

Katılımcıların yüzde 21'inin son 12 ayda ayrımcılığa uğradığını veya zorbalıkla karşılaştığını bildirdiği çalışmaya göre, Avrupa'da ten rengi, etnik köken, yaş ve sosyoekonomik duruma dayalı ayrımcılık en sık yaşanan ayrımcılık türleri arasında yer alıyor.

Avrupa'da ayrımcılık ve zorbalığın, genellikle kamusal alanlarda veya iş yer-

lerinde yaşandığına dikkati çekilen araştırmada, katılımcıların yaklaşık 4'te biri kültürel etkinliklere veya yerel kültürel hizmetlere erişimde başta ekonomik nedenler olmak üzere zorluklar yaşadığını belirtiyor.

Avrupa ülkeleri arasında etnik kökene dayalı ayrımcılığın en çok hissedildiği ülkeler yüzde 82 ile Hollanda, yüzde 77 ile Fransa, yüzde 75 ile İtalya, yüzde 73 ile İsveç ve yüzde 69 ile Belçika olarak öne çıkıyor.

DİN TEMELLİ AYRIMCILIKTA BİRİNCİLİK FRANSA'NIN!

AB genelinde, katılımcıların yüzde 42'si ülkelerinde din veya inanç temelli ayrımcılığın yaygın olduğunu düşünse de katılımcıların yüzde 53'ü bunun nadiren gerçekleştiğini ifade ediyor.

Din ve inanç temelli ayrımcılığın yaygın bir problem olduğu düşünülen ülkeler arasında Fransa yüzde 66 ile birinci sırada yer alıyor. Daha sonra yüzde 60 ile Belçika, yüzde 58 ile İsveç, yüzde 54 ile Hollanda ve yüzde 53 Güney Kıbrıs Rum Yönetimi sıradaki yerini alıyor.

AB genelinde katılımcıların yüzde 73'ü kendilerini bir **Müslüman** ile çalışırken rahat hissedeceğini belirtirken, bu oran ülkeler arasında ciddi bir biçimde farklılaşıyor. Hollanda'da bu oran yüzde 95 iken, Romanya'da yüzde 48 ve Macaristan'da ise yüzde 50 olarak kaydediliyor. Bu veriler, **Müslümanlar**la çalışma konusunda ülkeler arasında önemli bir fark olduğunu ve bazı bölgelerde daha fazla toplumsal kaygı veya ön yargılara işaret ediyor.